EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240401/0002-20    - CONTRATO
Nº  202404160004   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0904.01-2024-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO  -
CONTRATADA(O).....:  FERNANDES & FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS
OBJETO:  Prestação  de  serviços  técnicos  especializados  de  consultoria
visando à orientação na elaboração da reformulação da Lei Orgânica e do
novo regimento interno da Câmara Municipal  General Sampaio/Ceará -
VALOR TOTAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.121 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 56.000,00 no elemento de despesa
33903501: Serviços de Consultoria, Assessoria e Consultoria Técnica ou
Jurídica; - VIGÊNCIA: de 8 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de
2024